εννιαµηνία που έληξε στις 30 Σεπτεµβρίου 2006, που ετοιµάστηκαν βάσει του ∆ΛΠ 34, �Ενδιάµεση
Χρηµατοοικονοµική Πληροφόρηση�,

2) Άτυπες αναπροσαρµογές,
3) Άτυπες χρηµατοοικονοµικές πληροφορίες, που προκύπτουν µετά τις άτυπες αναπροσαρµογές, στην

τελευταία στήλη.

Οι κύριες λογιστικές αρχές που ακολουθήθηκαν για την ετοιµασία αυτών των άτυπων χρηµατοοικονοµικών
πληροφοριών είναι αυτές του Οµίλου, εκτός από τις περιπτώσεις όπου αυτό επιβάλλεται από κανονισµούς
των τοπικών αρχών. Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο πιστεύει ότι όπου υπάρχει απόκλιση από τις κύριες
λογιστικές αρχές του Οµίλου, η επίδραση δεν είναι σηµαντική στην παρουσίαση των άτυπων
χρηµατοοικονοµικών πληροφοριών. Στις περιπτώσεις που ο Όµιλος δεν είχε λογιστική αρχή,
ακολουθήθηκαν οι λογιστικές αρχές της Marfin Financial Group Α.Ε. Συµµετοχών ή της Εγνατίας Τράπεζας
Α.Ε., ανάλογα.

   ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ

 64

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΑΤΥΠΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (PRO-FORMA)
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟ∆Ο ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΣΤΙΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡIOY 2006

 Marfin
Popular

Bank

Marfin
Financial

Group1

Εγνατία
Τράπεζα

Αναπρ.
1

Νέος
όµιλος

 30/09/2006 30/09/2006 30/09/2006 30/09/2006 30/09/2006
 £ �000 £ �000 £ �000 £ �000 £ �000
Καθαρά έσοδα από τόκους 150.271 7.190 43.769  201.230

Καθαρά έσοδα από δικαιώµατα και
προµήθειες

45.693 23.986 17.413  87.092

Άλλα έσοδα 31.107 41.415 4.428  76.950

Έσοδα από εργασίες  227.071 72.591 65.610  365.272
Έξοδα προσωπικού (78.101) (9.318) (29.621)  (117.040)
Αποσβέσεις και αποµείωση υπεραξίας (8.786) (403) (3.085)  (12.274)
Λειτουργικά έξοδα (31.718) (5.234) (13.731)  (50.683)

Κέρδος πριν από την πρόβλεψη για
αποµείωση των χορηγήσεων  108.466 57.636 19.173

185.275

Πρόβλεψη για αποµείωση των χορηγήσεων  (32.530) (1.323) (8.730)  (42.583)

 75.936 56.313 10.443  142.692

Μερίδιο κέρδους από συνδεδεµένες εταιρείες  1.085 115 215  1.415

Κέρδος πριν από τη φορολογία 77.021 56.428 10.658  144.107
Φορολογία (12.020) (12.022) (2.670)  (26.712)

Κέρδος περιόδου  65.001 44.406 7.988  117.395

Αναλογεί σε:
Συµφέρον µειοψηφίας 2.388 2.358 537 (1.321) 3.962
Μετόχους της Τράπεζας 62.613 42.048 7.451  112.112

 65.001 44.406 7.988 (1.321) 116.074

1 Όπως έχει αναπροσαρµοστεί για να απαλειφθεί η επίδραση της ενοποίησης της Εγνατίας Τράπεζας Α.Ε..

   ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ

 65

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΤΥΠΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (PRO-FORMA) ΣΤΙΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006

 Marfin
Popular

Bank

Marfin
Financial

Group1

Εγνατία
Τράπεζα

Αναπρ.
1

Αναπρ.
 2

Αναπρ.
3

Αναπρ.
 4

Αναπρ.
5

Αναπρ.
6

Αναπρ.
7

Αναπρ.
8

Αναπρ.
9

Νέος
όµιλος

 30/09/06
£ �000

30/09/06
£ �000

30/09/06
£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

£ �000

30/09/2006
£ �000

Περιουσιακά
στοιχεία

Μετρητά και
καταθέσεις µε
Κεντρικές Τράπεζες 565.071 17.601 85.661

6.853

   675.186

Οφειλές από άλλες
τράπεζες  1.900.702 161.804 286.732   2.349.238
Χρηµατοοικονοµικά
περιουσιακά στοιχεία
που αποτιµούνται σε
δίκαιη αξία µέσω των
αποτελεσµάτων

211.626

203.967

10.271

425.864
Χορηγήσεις 4.540.732 508.421 1.479.446   6.528.599
Κρατικά χρεόγραφα
και γραµµάτια
δηµοσίου 244.503 - -   244.503
Χρηµατοοικονοµικά
περιουσιακά στοιχεία
διαθέσιµα προς
πώληση

690.686

152.716

112.039

235.953

1.191.394

Άλλα περιουσιακά
στοιχεία  143.365 43.255 50.741   237.361
Επενδύσεις σε
θυγατρικές εταιρείες - 147.539 -   (147.539)   -
Επενδύσεις σε
συνδεδεµένες
εταιρείες  6.965 88.926 1.097   (88.414)   8.574
Άυλα περιουσιακά
στοιχεία 57.010 41.932 4.661 504.882 190.770 33.845   19.192  24.241 605 877.138
Ακίνητα και
εξοπλισµός 91.874 15.415 32.077   139.366

Σύνολο
περιουσιακών
στοιχείων 8.452.534 1.381.576 2.062.725 504.882 190.770 33.845 -

6.853

19.192

-

24.241

605 12.677.223

   ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ

 66

Υποχρεώσεις

Οφειλές σε άλλες
τράπεζες 226.272 153.751 124.387   504.410
Καταθέσεις πελατών 6.527.434 735.741 1.537.583   8.800.758

Οµολογιακά δάνεια 173.141 2.013 192.239
(618)
142 (16.256)  350.661

Άλλες υποχρεώσεις 584.408 47.627 56.496   688.531

 7.511.255 939.132 1.910.705   (476) (16.256)  10.344.360

∆ανειακό κεφάλαιο 437.230 - -   437.230

Κεφάλαιο και
αποθεµατικά που
αναλογούν στους
µετόχους της
Τράπεζας
Μετοχικό κεφάλαιο

178.732
 244.288 62.763

154.935
(244.288)

56.376
(62.763)

10.086
-  6.844

4.341
(6.844) 200

6.750

180
(200) 411.400

Αποθεµατικό από
έκδοση µετοχών
υπέρ το άρτιο 39.530 117.916 67.168

774.675
(117.916)

281.879
(67.168)

50.429
-  9

21.704
(9) 348

33.747

901
(348) 1.202.865

Αποθεµατικά 246.967 62.524 17.554 (62.524) (17.554) -   (72)  72 246.967
 465.229 424.728 147.485 504.882 190.770 60.515  6.853 19.192 476 40.497 605 1.861.232

Συµφέρον
µειοψηφίας 38.820 17.716 4.535   (26.670)   34.401

Σύνολο ιδίων
κεφαλαίων 504.049 442.444 152.020 504.882 190.770 33.845   1.895.633

Σύνολο
υποχρεώσεων και
ιδίων κεφαλαίων 8.452.534 1.381.576 2.062.725 504.882 190.770 33.845

6.853

19.192

-

24.241

605 12.677.223

1 Όπως έχει αναπροσαρµοστεί για να απαλειφθεί η επίδραση της ενοποίησης της Εγνατίας Τράπεζας Α.Ε..

   ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ

 67

Επεξήγηση αναπροσαρµογών:
Λογαριασµός Αποτελεσµάτων
1)  Απάλειψη δικαιωµάτων µειοψηφίας που αφορούν τη Λαϊκή Τράπεζα (Ελλάς) Α.Ε. µετά την απόκτηση

του 100% των µετοχών της.